
AUTOSTRADA DEL BRENNERO S.p.A. 

Via Berlino, 10 - 38121 TRENTO 

Telefono 0461/212611 - Telefax 0461/212849 

www.autobrennero.it 

 

APPALTO AGGIUDICATO N. 21/2018 -  CIG 763109961B 

 

Autostrada del Brennero S.p.A. ha aggiudicato in data 8 marzo 2019 la 

procedura aperta per l’affidamento dei lavori di consolidamento del versante 

montuoso in corrispondenza del viadotto Micheletti 2, al km 69+856, tra le pile 

21 e 27, il cui avviso di gara è stato pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della 

repubblica Italiana in data 3 ottobre 2018. Importo complessivo dell’appalto 

euro 4.540.366,84, di cui euro 327.096,08 per costi della sicurezza (non soggetti a 

ribasso d’asta). L’aggiudicazione è stata disposta secondo il criterio dell’offerta 

economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del miglior rapporto 

qualità/prezzo, ai sensi dell’articolo 95, comma 2 del D.Lgs. n. 50 del 2016. 

Aggiudicataria è risultata l’impresa T.M.G. Srl con sede in Berbenno di Valtellina 

(SO), per l’importo complessivo di euro 3.411.631,60 di cui euro 3.084.535,52 per 

lavori al netto del ribasso del 26,790% ed euro 327.096,08 per costi della 

sicurezza. 

 Le offerte pervenute sono state n. 7. 

 

CC/PF/rl L’AMMINISTRATORE DELEGATO 

Trento, lì 3 aprile 2019 ing. Walter Pardatscher 

 


